

SUSITARIMAS NR. 2
DĖL 2025 M. SAUSIO 17 D. RANGOS DARBŲ PIRKIMO SUTARTIES
NR. A62-23/25 PAKEITIMO

2025 m. rugpjūčio ____ d. Nr. _____
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, atstovaujama administracijos direktoriaus Adomo Bužinsko, veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – „**Užsakovas**“) ir

UAB „Gerbūvio projektai“, juridinio asmens kodas 302642234, atstovaujama direktoriaus Antano Magrino, veikiančio pagal bendrovės įstatus, (toliau – „**Rangovas**“),

Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai toliau vadinamas „**Šalimi**“, o visi kartu – „**Šalimis**“,

atsižvelgdamos į tai, kad:

1. 2025 m. sausio 17 d. buvo sudaryta pirkimo sutartis Nr. A62-23/25 (toliau – „**Sutartis**“) dėl Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T. Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimo su darbo projekto parengimu (toliau – „**Darbai**“);

2. Sutarties 5.1 punktas numato, kad pradinės Sutarties vertė yra 947 000,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai Eur ir 0 ct) be PVM, pagal Sutarties 5.2 punktą Sutarties kaina yra 1 145 870,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt Eur ir 0 ct) su PVM;

3. Projekto sprendiniuose takų danga – raudonos spalvos sendintų trinkelų, kurios pasirinktos neatsitiktinai – ši faktūra atitinka istorinį urbanistinį kontekstą. Skvero tematika – ugniagesiai, todėl siekiama ne tik perteikti atitinkamą estetinį vaizdą, bet ir užtikrinti, kad aplinka būtų vizualiai vientisa bei estetiškai integruota į istorinę urbanistinę struktūrą. Dėl techninių priežasčių ryšių šulinėliai (350x450 mm, šviesiai pilko betono spalvos) turi būti įrengiami pačiame pagrindinio tako centre. Šulinėlių šviesiai pilka betoninė apdaila ryškiai kontrastuoja su aplink esančia raudona trinkelų danga, darko projekto estetinį vaizdą. Atsižvelgiant į tai nuspręsta papildomai naudoti liukus su įmontuojama trinkelų danga – vizualiai jie tampa vientisa dangos dalimi. Nuspręsta įrengti 6 vienetus liukų su įmontuojama trinkelų danga (toliau – „**Papildomi darbai**“), projekto sprendinių pakeitimo aplinkybės aprašytos pakeitimo nurodyje (1 priedas);

4. Papildomų darbų vertė yra 4 470,12 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų ir 12 ct) be PVM (5 408,85 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai ir 85 ct) su PVM), kas sudaro 0,47 % nuo pradinės Sutarties vertės Eur;

5. Sutarties pakeitimas, kuriuo būtų perkami Papildomi darbai:

5.1. numatomas pakeitimas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – „**Viešųjų pirkimų įstatymas**“) 89 straipsnio 2 dalies pagrindu neviršytų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;

5.2. numatomas pakeitimas neviršytų 15 proc. pradinės Sutarties vertės; ir

5.3. pakeitimu iš esmės nebūtų pakeičiamas Sutarties pobūdis,

vadovaudamosi:

6. Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, numatančia, kad pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

6.1. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;

6.2. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 (dešimties) procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 (penkiolikos) procentų – darbų pirkimo atveju;

6.3. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis;

7. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56.4 punktu, nustatant Papildomų darbų kainą;

8. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skylyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui;

9. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skylyje „Naujienos“ 2021 m. birželio 25 d. pranešimu „Dėl viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių peržiūros sąlygų“, 2022 m. kovo 24 d. pranešimu „Dėl viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių kainų ir kitų sąlygų peržiūrėjimo“;

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitaria:

10. Užsakovas iš Rangovo įsigyja Papildomus darbus už 4 470,12 Eur (keturis tūkstančius keturis šimtus septyniasdešimt eurų ir 12 ct) be PVM (5 408,85 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai ir 85 ct) su PVM), kas sudaro 0,47 proc. nuo pradinės Sutarties vertės Eur. Papildomi darbai turi būti atlikti vadovaujantis darbo projekto sprendiniais.

11. Pakeisti Sutarties 5.1. punktą ir jį išdėstyti taip: *„Sutarties kaina yra 1 151 278,85 Eur (vienas milijonas vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 85 ct) su PVM. Už visus Sutartyje numatytus Darbus Užsakovas sumoka Sutarties kainą, jeigu faktinis ir Sutartyje Užsakovo nurodytų Darbų kiekis (skaičiuojant pinigine verte) nesiskiria daugiau kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo Pradinės Sutarties vertės. Priešingu atveju taikomos Sutarties 14 skyriaus nuostatos.“*

12. Pakeisti Sutarties 20.8.1 punkte nurodytą Sutarties priedą Nr. 1 *„Įkainotų veiklų sąrašas“* ir jį išdėstyti nauja redakcija (2 priedas);

13. Visos kitos Sutarties sąlygos išlieka nepakeistos. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.

14. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, Susitarimas yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

15. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

16. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

17. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

18. Susitarimas sudaromas lietuvių kalba ir pasirašomas elektroniniais parašais, naudojant Užsakovo dokumentų valdymo sistemą „@vilys“. Pasirašydamos Susitarimą šiuo būdu, abi Šalys turės galimybę atsisiųsti elektroninį, teisinę galią turintį Susitarimo egzempliorių „adoc“ formatu. Šalių parašai galės būti patikrinami Elektroninio archyvo informacinėje sistemoje adresu: <https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/view>.

19. Priedama:

19.1. 2025 m. rugpjūčio mėnesio pakeitimo nurodymas su priedais – 1 priedas;

19.2. įkainotų veiklų sąrašas – 2 priedas.

Užsakovas:

Rangovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Juridinio asmens kodas: 188710061

UAB „Gerbūvio projektai“
Juridinio asmens kodas: 302642234

Data: 2025-08

Pakeitimo nurodymas Nr. 1

Sutartis: 2025-01-17 Rangos darbų sutartis Nr. A62-23/25 (toliau – **Sutartis**)

Sutarties įsigaliojimo data: 2025-01-30

Darbų atlikimo terminas (įskaitant buvusių sustabdymus ir pratęsimus (jei tokių buvo)): 14 mėnesių nuo sutarties įsigaliojimo dienos.

Finansavimo šaltinis: Europos sąjungos ir savivaldybės biudžeto lėšos

Sutarties objektas: Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T. Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimas su darbo projekto parengimu

Pradinė Sutarties vertė Eur be PVM: 947 000,00 Eur be PVM

Šį pakeitimą inicijuoja: architektas

1. Situacijos aprašymas ir pakeitimo argumentai:

1.1. Darbų pavadinimas: papildomi ryšių dalies darbai

Projekto sprendiniuose takų danga – raudonos spalvos sendintų trinkelų, kurios pasirinktos neatsitiktinai – ši faktūra atitinka istorinį urbanistinį kontekstą. Skvero tematika – ugniagesiai, todėl siekiama ne tik perteikti atitinkamą istorinę nuotaiką, bet ir užtikrinti, kad aplinka būtų vizualiai vientisa bei estetiškai integruota į istorinę urbanistinę struktūrą. Dėl techninių priežasčių ryšių šulinėliai (350x450 mm, šviesiai pilko betono spalvos) atsiranda pačiame pagrindinio tako centre. Toks sprendimas buvo neišvengiamas, nes inžineriniai tinklai turėjo būti išvedžioti tako zonoje – dėl projekte numatyto tankaus ir gausaus apželdinimo kitos galimybės jų įrengti nebuvo. Dėl to šulinėliai atsidūrė matomiausioje vietoje, o jų šviesiai pilka betoninė apdaila ryškiai kontrastuoja su aplink esančia raudona trinkelų danga. Toks vaizdas ne tik ardytų estetinio vientisumo principą, bet ir mažintų vizualinę bei kultūrinę dermę su aplinka. Atsižvelgiant į tai siūloma papildomai naudoti liukus su įmontuojama trinkelų danga – vizualiai jie tampa vientisa dangos dalimi.

1.1.1. Nutarta:

Pritarti papildomų 6 vienetų liukų su įmontuojama trinkelų danga įrengimui, kurių vertė yra 4 470,12 Eur be PVM; 5 408,85 Eur su PVM ir kurie sudaro 0,47 % nuo pradinės Sutarties vertės Eur be PVM pagal VPĮ 89 str. 2 d.

1.1.2. Papildomų darbų atlikimo terminas: nereikalingas.

1.1.3. Įtaka Sutarties įvykdymo terminui: nėra.

1.1.4. Papildomų/ atsisakomų darbų sumos nustatymas: komerciniai pasiūlymai.

1.1.5. Susiję dokumentai/priedai:

Priedas Nr.1 Papildomų darbų sąmata (komerciniai pasiūlymai) (3 lapai);

Priedas Nr.2 Darbo projekto sprendinys (1 lapas).

2.1. Bendras Papildomų darbų atlikimo terminas: nėra

2.2. Bendra įtaka Sutarties įvykdymo terminui: nėra

3. Pakeitimų vertė:

3.1. Bendra nevykdomų darbų vertė šiuo pakeitimu: nėra

3.2. Bendra papildomų darbų vertė šiuo pakeitimu: 4 470,12 Eur be PVM; 5 408,85 Eur su PVM, kas sudaro 0,47 % nuo pradinės Sutarties vertės Eur be PVM pagal VPĮ 89 str. 2 d

3.3. Bendra šio pakeitimo vertė: 4 470,12 Eur be PVM; 5 408,85 Eur su PVM, kas sudaro 0,47 % nuo pradinės Sutarties vertės Eur be PVM pagal VPĮ 89 str. 2 d 3.4. Sutarties kaina iki pakeitimo: : 947 000,00 Eur be PVM; 1 145 870,00 Eur su PVM; 3.5. Sutarties kaina po šio pakeitimo: 951 470,12 Eur be PVM; 1 151 278,85 su PVM.
4. Susiję dokumentai/priedai: 1. Papildomų darbų sąmata (komerciniai pasiūlymai) (3 lapai); 2. Darbo projekto sprendinys (1 lapas). 3. Įkainotų veiklų sąrašas (1 lapas).
Užsakovas: Vilniaus miesto savivaldybės administracija Užsakovo atstovas: Infrastruktūros grupės patarėjas Data:
Projekto valdytojas: UAB Vilniaus vystymo kompanija Projekto valdytojo atstovas: Statybos valdymo ir priežiūros departamento vadovas Data:
Projekto vykdymo priežiūra: UAB Vilniaus vystymo kompanija Atstovas: Projektavimo skyriaus vadovė
Techninė priežiūra: UAB Vilniaus vystymo kompanija Atstovas: Techninės priežiūros vadovas _____, techninės priežiūros vadovas
Rangovas: UAB „Gerbūvio projektai“ Rangovo atstovas: Direktorius Data:



Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir
T.Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimas su
darbo projekto parengimu
Vilniaus vystymo kompanija
Papildimi darbai 2025-05-28

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **5408,85 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	Skyrius Liukų įrengimas				
1	Apžiūros liukų (ACO) su užpildymų įrengimas	kompl.	6	745,020	4470,12
	Iš viso už skyrių Liukų įrengimas				4470,12
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				4470,12
	Įrengimai				
	Bendra vertė be PVM				4470,12
	PVM				938,73
	Bendra vertė su PVM				5408,85



MB "Mija ranga"
Miškininkų g. 8, Narėpų k. Kauno raj.
info@mijaranga.lt
Tel. nr. +37063476060

Lokalinė sąmata Nr. S001
Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Kompleksas: Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T.Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimas su darbo projekto parengimu

Objektas: Vilniaus vystymo kompanija

Žiniaraštis: Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir įrengimų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma , €
		Skryrius: Liukų įrengimas				
1	F1-2-1	Skaldos kasimas rankiniu būdu (mažomis apimtimis, 6 vietose)	m3	0,144	835,65	120,33
2	N6-6	Betono išlyginamasis sluoksnis (mažoms apimtims, 6 vietose), pervežant betoną karučiais	m2	0,96	452,12	434,04
3	N23P-0708-2	Apžiūros liukų montavimas	vnt.	6,00	185,25	1111,50
4	R1	Aco uniface 2.0 SS liukas 400x400mm	vnt.	6,00	460,31	2761,86
5	N15-30	Trinkelio klijavimas į sumontuotus liukus	m2	0,96	75,58	72,56
6	R23-198	Betoninių trinkelio pjovimas diskiniu pjūklų	m	9,60	3,52	33,79
7	TP3-36	Siūlių tarp elementų užpildymas cemento skiediniu	m	19,20	6,59	126,51
		Viso:				4660,59
		VISO BE PVM:				4 660,59 €
		PVM:				978,72 €
		VISO SU PVM:				5 639,31 €

Užsakovas:

Rangovas:



Lokalinė sąmata Nr. S001

Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir
T.Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimas

Kompleksas: su darbo projekto parengimu

Objektas: Vilniaus vystymo kompanija

Žiniaraštis: Papildomi darbai

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **5,877.16 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Liukų įrengimas						
1	F1-2-1	Skaldos kasimas rankiniu būdu (mažomis apimtimis, 6 vietose)	m3	0.144	795.590	114.56
2	N6-6	Betono išlyginamasis sluoksnis (mažoms apimtimis, 6 vietose), pervežant betoną karučiais.	m2	0.96	520.500	499.68
3	N23P-0708-2	Apžiūros liukų montavimas	vnt	6	212.120	1272.72
4	R1	Aco uniface 2.0 SS liukas 400x400mm	vnt	6	460.310	2761.86
5	N15-30	Trinkelų klijavimas į sumontuotus liukus	m2	0.96	89.520	85.94
6	R23-198	Betoninių trinkelų pjovimas diskiniu pjūkle	m	9.6	2.850	27.36
7	TP3-36	Siūlių tarp elementų užpildymas cemento skiediniu	m	19.2	4.950	95.04
Iš viso už skyrių Liukų įrengimas						4857.16
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						4857.16
Bendra vertė be PVM						4857.16
PVM						1020.00
Bendra vertė su PVM						5877.16

Technical drawing of a square mold assembly, showing dimensions and components. The drawing includes a central square cavity and an outer frame. Dimensions are provided in millimeters (mm).

Dimensions:

- Overall width: 630 mm
- Overall height: 700 mm
- Inner width: 485 mm
- Inner height: 470 mm
- Distance from inner edge to outer edge (horizontal): 450 mm
- Distance from inner edge to outer edge (vertical): 400 mm
- Distance from outer edge to mounting hole (horizontal): 610 mm
- Distance from outer edge to mounting hole (vertical): 400 mm
- Distance from mounting hole to outer edge (horizontal): 645 mm
- Distance from mounting hole to outer edge (vertical): 700 mm
- Radius of corner chamfers: R30

Components and Labels:

- išilginis lankstinys Ø12 S500, 2865**: Heating element (top right)
- išilginis lankstinys Ø12 S500, 2230**: Heating element (bottom right)
- skersiniai strypai 16Ø8 S500, 110, kas 150**: Transverse ribs (bottom right)
- srieginis strypas M8x150, cink., pagal liuko "ausis"**: Screwing rod (bottom left)

Section A-A is indicated by arrows pointing to the left and right sides of the assembly.

dolomitinės skaldos pagrindas
fr. 0/45, Ev $\geq$ 150 MPa,
po pamatų min. 100 mm

pastėpto tipo liukas

srieginis strypas M8x150, cink.

betonas C35/45
XC2 F150 W8

skersiniai strypai
Ø8 S500, 110, kas 150

išilginiai lankstiniai
Ø12 S500

2025-06-04	0	Statybai		
Data	Laida	Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)		
Kval. dok. Nr.	 UAB „Projektavimo sprendimai“ Kintų g. 11, LT-09301, Vilnius El.p. info@projektavimosprendimai.lt		Projektas: Mortos g. dalies nuo Švitrigailos g. iki T. Ševčenkos g. kapitalinio remonto ir Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T. Ševčenkos gatvių, Vilniaus mieste, sutvarkymo projektas	
	Pareigos	Pavardė	Parašas	Data
	Direktorius			Statybos darbų rūšis: Nauja statyba, kapitalinis remontas
A1595	PV			Projekto dalis: Architektūrinė
A1595	PDV-SA			Brėžinio pavadinimas:
				Pastėpto inžinerinių tinklų liuko įrengimo schema, M1:10
Kalba	Statytojas (Užsakovas):			Objekto numeris:
LT	VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ			VP.21-237-00-DP-SA-BR16
				Lapas
				Lapų
				1
				1

IKAINOTŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS.

Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T.Ševčenkos g. Naujamiesčioje įrengimas su darbo projekto parengimu													
Nr.	Darbų grupė	Rangos darbų atlikimo terminai ir kaina (be PVM) 2025m										Kaina, [EUR] be PVM [Pildo rangovas]	
		Kovas	Balandis	(Iegužė	Brizelis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	gruodis	Darbų grupės suma užsakovui	
1	Sklypo sutvarkymo (sklypo plano) ir susisiekimo dalies darbai	10,844.00	140,517.62	12,085.07	24,471.89	55,000.00	70,000.00	60,000.00	20,000.00	5,381.42	39,700.00	438,000.00	
2	Architektūros ir statinio konstrukcijų dalies darbai	22,997.29				35,000.00	70,000.00	70,000.00	45,000.00	19,002.71	40,000.00	302,000.00	
3	Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies darbai		3,265.35	10,795.27	5,976.79	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	962.59	1,000.00	30,000.00	
4	Elektros apšvietimo tinklų dalies darbai (EA)			7,790.84	1,271.25	15,000.00	20,000.00	16,937.91	15,000.00	15,000.00	5,000.00	96,000.00	
5	Abonentinių ryšių (telekomunikacijų) dalies darbai (AET)			1,305.46	530.29	2,000.00	1,500.00	500.00	500.00	164.25	500.00	7,000.00	
6	Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalies darbai			3,903.93	4,636.36	5,459.71	10,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	36,000.00	
7	Darbo projekto parengimas ir su tuo susijusios išlaidos					12,500.00					12,500.00	25,000.00	
8	Žvalgomieji archeologiniai tyrimai, archeologiniai žvalgymai, archeologo priežiūra ir su tuo susijusios išlaidos	10,000.00										10,000.00	
9	Kadastriniai matavimai ir geodezinės paslaugos										3,000.00	3,000.00	
10	Papildomi darbai Nr.1						4,470.12					4,470.12	
	Viso suma (be PVM) :	43,841.29	143,782.97	35,880.57	36,886.58	126,959.71	173,500.00	152,437.91	85,500.00	43,510.97	104,700.00	951,470.12	
	(21 %PVM) :	9,206.67	30,194.42	7,534.92	7,746.18	26,661.54	36,435.00	32,011.96	17,955.00	9,137.30	21,987.00	199,808.73	
	Viso suma (su 21 %PVM) :	53,047.96	173,977.39	43,415.49	44,632.76	153,621.25	209,935.00	184,449.87	103,455.00	52,648.27	126,687.00	1,151,278.85	

Pastabos:
- techninėje specifikacijoje pateikiamos visos projekto dalys.
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- projekte pateikiami darbų kiekių žinios, pagalbini medžiaga. Rangovas privalo įsivertinti visus reikalingus darbus, kurie užtikrintų, kad visos pagal įkainotą veiklų sąrašą įrengtos sistemos (mazgai, moduliai ar pan.) tinkamai, nepertaukiamai ir kokybiškai funkcionuotų, jas būtų galima naudoti pagal tikslinę jų paskirtį.
- įkainotų veiklų sąrašė (IVS) nurodyti mėnesiai apibrėžiami kaip laikotarpis nuo sutarties įsigaliojimo dienos iki kitų mėnesių atitinkamos dienos (pavyzdžiui, jei sutartis įsigaliojo kovo 24 dieną, tai IVS nurodytas I mėnuo baigiasi balandžio 24 dieną, II mėnuo - gegužės 24 dieną ir t.t.).

Metaduomenys	
Vidinis DVS dokumento numeris	
Dokumento sudarytojas	
Dokumento pavadinimas	
Dokumento registracijos data	
Dokumento registracijos numeris	
Kitos šalies registracijos data	
Kitos šalies registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žyma	
Parašo paskirtis	
Pasirašiusio asmens vardas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Sertifikavimo paslaugos tiekėjas	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Pasirašiusio asmens vardas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Sertifikavimo paslaugos tiekėjas	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Pasirašiusio asmens vardas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Sertifikavimo paslaugos tiekėjas	

Sertifikato galiojimo laikas	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninių parašų tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	

Tipas	Vardas Pavardė	Sprendimas	Dokumento versija	Įgyvendinta
Vizavimas			1	2025-08-04 11:37
Vizavimas			1	2025-08-04 11:55
Vizavimas			1	2025-08-04 12:02
Vizavimas			1	2025-08-04 14:05
Vizavimas			1	2025-08-04 12:58
Pasirašymas			1	2025-08-05 7:35
Pasirašymas			1	2025-08-04 14:21
Pasirašymas			1	2025-08-08 14:01
Informacija			1	2025-08-04 11:43

IKAINOTŲ VEIKLŲ SARAŠAS.

Šv. Florijono skvero tarp Mortos ir T.Ševčenkos g. Naujamiestyje įrengimas su darbo projekto parengimu												
Nr.	Darbų grupė	Rangos darbų atlikimo terminai ir kaina (be PVM) 2025m										Kaina, [EUR] be PVM [Pildo rangovas]
		Kovas	Balandis	(Iegužė	Brizelis	Liepa	Rugpjūtis	Rugsėjis	Spalis	Lapkritis	gruodis	Darbų grupės suma užsakovui
1	Sklypo sutvarkymo (sklypo plano) ir susisiekimo dalies darbai	10,844.00	140,517.62	12,085.07	24,471.89	55,000.00	70,000.00	60,000.00	20,000.00	5,381.42	39,700.00	438,000.00
2	Architektūros ir statinio konstrukcijų dalies darbai	22,997.29				35,000.00	70,000.00	70,000.00	45,000.00	19,002.71	40,000.00	302,000.00
3	Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies darbai		3,265.35	10,795.27	5,976.79	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	962.59	1,000.00	30,000.00
4	Elektros apšvietimo tinklų dalies darbai (EA)			7,790.84	1,271.25	15,000.00	20,000.00	16,937.91	15,000.00	15,000.00	5,000.00	96,000.00
5	Abonentinių ryšių (telekomunikacijų) dalies darbai (AET)			1,305.46	530.29	2,000.00	1,500.00	500.00	500.00	164.25	500.00	7,000.00
6	Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalies darbai			3,903.93	4,636.36	5,459.71	10,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	36,000.00
7	Darbo projekto parengimas ir su tuo susijusios išlaidos					12,500.00					12,500.00	25,000.00
8	Žvalgomieji archeologiniai tyrimai, archeologiniai žvalgymai, archeologo priežiūra ir su tuo susijusios išlaidos	10,000.00										10,000.00
9	Kadastriniai matavimai ir geodezinės paslaugos										3,000.00	3,000.00
10	Papildomi darbai Nr.1						4,470.12					4,470.12
	Viso suma (be PVM) :	43,841.29	143,782.97	35,880.57	36,886.58	126,959.71	173,500.00	152,437.91	85,500.00	43,510.97	104,700.00	951,470.12
	(21 %PVM) :	9,206.67	30,194.42	7,534.92	7,746.18	26,661.54	36,435.00	32,011.96	17,955.00	9,137.30	21,987.00	199,808.73
	Viso suma (su 21 %PVM) :	53,047.96	173,977.39	43,415.49	44,632.76	153,621.25	209,935.00	184,449.87	103,455.00	52,648.27	126,687.00	1,151,278.85

Pastabos:

- techninėje specifikacijoje pateikiamos visos projekto dalys.
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- projekte pateikiami darbų kiekių žinios, pagalbinių medžiagų. Rangovas privalo įsivertinti visus reikalingus darbus, kurie užtikrintų, kad visos pagal įkainotą veiklų sąrašą įrengtos sistemos (mazgai, moduliai ar pan.) tinkamai, nepertaukiamai ir kokybiškai funkcionuotų, jas būtų galima naudoti pagal tikslinę jų paskirtį.
- įkainotų veiklų sąrašą (IVS) nurodyti mėnesiais apibrėžiami kaip laikotarpis nuo sutarties įsigaliojimo dienos iki kitų mėnesių atitinkamos dienos (pavyzdžiui, jei sutartis įsigaliojo kovo 24 dieną, tai [IVS nurodytas I mėnuo baigiasi balandžio 24 dieną, II mėnuo - gegužės 24 dieną ir t.t.).

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus vystymo kompanija, UAB 120750163, Šeimyniškių g. 19 Vilnius LT-03219
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2025-08 pakeitimas dėl papildomų Floriono.adoc
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-08-22 Nr. A62-624/25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	

DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	BSS IT Dokumentų valdymo sistema www.bss.biz
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metadata entry "Reception date" must be specified Metadata entry "Registration No. of the reception" must be specified Metadata entry "Receiver" must be specified Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-08-22 10:53:00)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-08-22 10:53:00 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“